
Toivotamme hyvää joulua ja onnellista vuotta 2025  
Eläkeläinen-lehden lukijoille!

Tervehdykset keränneen yhdistyksen tai aluejärjestön nimi:

Tervehtijän nimi 
Etunimi, sukunimi (kirjoita tekstaten, kiitos)

Henkilötervehdyksen hinta on 5 euroa

Tervehtijän nimi 
Etunimi, sukunimi (kirjoita tekstaten, kiitos)

Henkilötervehdyksen hinta on 5 euroa

Yhdistyksen tervehdys 
 

Valitkaa yhdistyksenne haluama ilmoitustyyppi (rasti ruutuun)

Nimitervehdys (25 euroa) 

Kehystetty laatikkotervehdys (100 euroa, ilmoitusmalli kääntöpuolella)

Henkilötervehdykset yhteensä euroa:

Ohjeet tervehdysten lähettämisestä ja rahojen tilittämisestä kääntöpuolella  --->

Henkilötervehdykset ja yhdistyksen ilmoitus yhteensä euroa:



Nyt tervehdyksiä keräämään. Se kannattaa!
 
Eläkeläiset ry:n yhdistykset keräävät edellisvuosien tapaan jäseniltään ja lähiyhteisöiltään joulutervehdyksiä 
Eläkeläinen-jäsenlehtemme joulukuun numeroon 2024. 
Yhdistykset saavat pitää itsellään osan näistä kerätyistä tervehdystuotoista. 

• Henkilötervehdys maksaa 5 euroa. 
• Joululehden tervehdyssivut tarjoavat myös yhdistyksille ja aluejärjestöille hienon tavan tervehtiä vuo-

den päätteeksi jäseniään ja kaikkia lehden lukijoita kehystetyllä laatikkotervehdyksellä.  
Sen hinta on 100 euroa.

• Yhdistyksen pienemmän nimitervehdyksen hinta on 25 euroa. 

Ohje tervehdysten kerääjälle / yhdistyksen yhteyshenkilölle

• Pyydä tervehtijöitä kirjoittamaan nimensä kääntöpuolella olevaan listaan selkeästi tekstaamalla. 
• Tarkista listan tiedot ja lähetä ne Eläkeläinen-lehdelle viimeistään maanantaina 18.11.
• Kun tervehdykset on ensin listoilla kerätty, niiden lähettämisessä lehdelle kannattaa käyttää kotisivultamme 

osoitteesta elakelaiset.fi/jarjesto/joulutervehdykset löytyvää sähköistä joulutervehdyslomaketta. Silloin yh-
distyksenne saa vähentää hankintakuluvähennyksenä 20 prosenttia keräämistänne tervehdystuotoista! 

• Tilitä rahat viimeistään maanantaina 18.11. Eläkeläiset ry:n tilille FI11 1012 3000 0714 70 käyttäen viitenu-
meroa 1818.  Vain etukäteen maksetut tervehdykset julkaistaan.

Lämpimästi kiittäen! Eläkeläinen-lehti / Eläkeläiset ry

Mikäli yhdistyksellänne ei ole mahdollisuutta käyttää kotisivultamme elakelaiset.fi löytyvää sähköistä lomaketta, 
voitte myös lähettää tämän paperisen keräyslistan / -listat kirjepostissa viimeistään maanantaina 18.11.: 
Eläkeläiset ry / Joulutervehdykset, Malmin kauppatie 26, 00700 Helsinki.  Siinä tapauksessa saa yhdistyksenne 
vähentää hankintakuluvähennyksenä 10 prosenttia keräämistänne tervehdystuotoista.
Muistakaa liittää mukaan tervehdysten kerääjän yhteystiedot (Yhdistys, kerääjän nimi ja puhelinnumero) ja 
laskelma keräämistänne ja tilittämistänne rahoista.

Yksityishenkilön nimitervehdys 5 euroa: Terttu TervehtijäTerttu Tervehtijä                                

Yhdistyksen, yhteisön tai yrityksen
nimitervehdys 25 euroa:   

Tervehdysmallit ja -hinnat

Niittyaron Eläkeläiset ry
toivottaa eläkeläisystäville 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta! 

Voitte kerätä tervehdyksiä (nimitervehdys 25 euroa, laatikkotervehdys 100 euroa) myös paikkakuntanne 
muilta yhteisöiltä ja yrityksiltä!  Yritykset voivat halutessaan myös toimittaa oman valmiin tervehdysilmoituk-
sensa (painovalmis pdf), koko ja hinta sama kuin laatikkotervehdyksellä: koko 85 x 30 mm, hinta 100 euroa. 

Lisätietoja: 
Eläkeläinen-lehden toimitussihteeri Tuomas Talvila, puh. 050 570 9716, tuomas.talvila@elakelaiset.fi  

Laatikkotervehdys 
koko 85 x 30 mm 
hinta 100 euroa
- laatikkotervehdyk-
sessä on yhdistyksen 
nimi ja haluamanne 
tervehdysteksti

Niittyaron Eläkeläiset ry


